
 
 

 
 
 
 
 
 
Oggetto: Impegno di spesa per la realizzazione del buffet per il convegno 

del 27 settembre 2025 – Servizi Prima Infanzia Val Cavallina – 
CIG B8628250EC.- 

 

 I l  Responsab i le  de l  Serv i z io 
 
PREMESSO CHE: 
• tra i servizi delegati al Consorzio Servizi Val Cavallina ci sono anche i servizi 

sociali; 
• con Decreto del Presidente del Consorzio Servizi Val Cavallina prot. n. 3342/2025 

del 15 maggio 2025 il sottoscritto è stato nominato Responsabile Unico di Gestione; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’impegno di spesa delle risorse 
finanziarie per la realizzazione del buffet per il convegno dei servizi prima infanzia della 
Val Cavallina organizzato per il giorno 27 settembre 2025; 
 
VISTA la disponibilità del punto vendita Conad di Trescore Balneario – F.lli Bronzieri 
2 srl, per la fornitura di quanto necessario per la realizzazione del buffet per il convegno 
oggetto della presente determinazione per un costo complessivo di € 300,00 iva inclusa; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario acquistare parte del materiale per il buffet 
oggetto della presente determinazione tramite il servizio di economato per l’importo di € 
300,00 iva inclusa; 
 
VISTI: 

- la Legge 328/2000; 
- il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
- il vigente Statuto consortile; 
- il Decreto del Presidente del Consorzio prot.n. 3342 del 15 maggio 2025; 
- il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 30 

dicembre 2024; 
 

DETERMINA 
 
DI DARE atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 600,00 (iva inclusa) per la realizzazione della fornitura 
oggetto della presente determinazione; 
 

           Consorzio Servizi Val Cavallina 
 Trescore Balneario (Bg) 

Determinazione n. 309/SS del 23/09/2025 
__/__/20173131/127201002.09.2010      



 
 

DI IMPEGNARE la somma di € 300,00 iva inclusa a favore della Conad di Trescore 
Balneario – F.lli Bronzieri 2 srl C.F. 04483410165 e la somma di € 300,00 iva inclusa a 
favore del servizio economato;  
 
DI DARE atto che è stata verificata la regolarità contributiva della società F.lli Bronzieri 
srl tramite piattaforma dedicata (DURC online); 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 600,00 al capitolo 11040304 del bilancio di 
previsione in corso che presenta idonea disponibilità; 
 
DI DARE atto della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, sul 
competente capitolo di bilancio; 
 
DI DARE atto che la spesa assunta è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 
DI PROCEDERE alla liquidazione delle quote di spettanza a seguito di presentazione di 
adeguata documentazione e previa verifica della regolarità della fornitura oggetto della 
presente determinazione.   
  
  
 
 
 
                 Il Responsabile del Servizio  
     F.to Gamba dott. Benvenuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli 
articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione    
             f.to Benvenuto Gamba  

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio in 
data 26 settembre 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
 
                                                                                                        Benvenuto Gamba  
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
       
                    
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
 
                                                                                                        Benvenuto Gamba  
 
 


